
Příloha č. 7 Zadávací dokumentace – Hodnotící tabulka 
 

 

Zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka 
Název: Nákup služeb k zajištění realizace všech aktivit projektu „Zvýšení kvality řízení - Městský úřad Kroměříž II“ 

Zadavatel: město Kroměříž, IČ: 00287351, Velké náměstí 155, Kroměříž, PSČ 767 01 
Projekt „Zvýšení kvality řízení – Městský úřad Kroměříž II“ je financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR 
Stránka 1 z 1 

 

Označení Název Body 

1 Úplnost dodávky v návaznosti na technické požadavky softwarové 
podpory 

1 až 50 

1a Dodávané řešení splňuje částečně požadavky v zadávací dokumentaci a 
technické specifikaci dodávky, příloha č. 6 této zadávací dokumentace 

1 

1b Dodávané řešení splňuje většinu požadavků v zadávací dokumentaci a 
technické specifikaci dodávky, příloha č. 6 této zadávací dokumentace, 
zbývající součásti budou vytvořeny v rámci plnění 

25 

1c Dodávané řešení splňuje všechny požadavky v zadávací dokumentaci a 
technické specifikaci dodávky, příloha č. 6 této zadávací dokumentace 

50 

2 Kvalita nabízeného konceptu ve vtahu k zvýšení efektivity a zlepšení 
kvality služeb úřadu 

1 až 20 

2a Přínos řešení k zvýšení efektivity a kvality služeb úřadu je minimální 1 

2b Přínos řešení k zvýšení efektivity a kvality služeb úřadu je průměrný 10 

2c Řešení s sebou přináší podstatnou změnu k zvýšení efektivity a k zlepšení 
kvality služeb úřadu 

20 

3 Systémovost a integrita navrhovaného řešení 1 až 20 

3a Dodávané řešení je integrováno pouze částečně 1 

3b Dodávané řešení integruje většinu požadavků v zadávací dokumentaci 10 

3c Dodávané řešení plně integruje konzultační služby, softwarovou podporu 
a výuku 

20 

4 Možnost dalšího rozvoje řešení 1 až 10 

4a Dodávané řešení pouze částečně splňuje možnosti dalšího rozvoje úřadu 
do podoby Smart Administration – službami řízeného chytrého úřadu 

1 

4b Dodávané řešení splňuje možnosti dalšího rozvoje úřadu do podoby 
Smart Administration – službami řízeného chytrého úřadu 

10 

 

 


